

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6 Програмний комплекс АВК-5 (3.1.0)									
1	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	PH11-2-1	100м2	-0,6	7066,24	6888,42	177,82 68,79	-4240	-207,69 -1,87
2	Шпаклівка стартова Кнауф, 30 кг	C1-5-40P-2	кг	-240	2,94	-	-	-706	-
3	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	PH11-2-1	100м2	0,6	8434,03	6888,42	-	5060	207,69
4	Акт №2 Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	PH11-2-1	100м2	1,14	8434,03	6888,42	-	9615	394,61
5	Безпіщане накриття стін	PH11-59-3	100м2	1	1512,55	1254,75	-	1513	60,18
6	Сатенгіпс	C111-219-11	т	0,1	3528,26	-	-	353	-
7	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	EH15-56-5	100 м2	0,19	1857,21	1576,26	-	353	14,36
8	Сатенгіпс	C111-219-11	т	0,0285	3528,26	-	-	101	-
9	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування фарба Ceresit СТ-50	PH12-49-5	100м2	0,34	1058,99	1034,04	-	360	17,88
10		C1-5-40P-1 варіант 1	кг	21,42	22,04	-	-	472	-

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування фарба Seresit СТ-50	PH12-49-6	100м2	0,09	1191,35	1164,03	-	107	5,33
12		C1-5-40P-1 варіант 1 PH12-7-3	кг	6,21	22,04	-	-	137	-
13	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35% Емаль ПФ-115	C1113-246-1 варіант 2 PH12-41-1	кг	52,3	43,71	-	-	2286	-
14		C1113-246-1 варіант 1 PH12-10-2	кг	15,48	43,71	-	-	677	-
15	Поліпшене фарбування колером олійним стін по дереву (ліфтові укоси) Емаль ПФ-115	PH12-41-1	100м2	0,6	2630,25	2355,66	-	1578	71,89
16		C1113-246-1 варіант 1 PH12-10-2	кг	1,44	4812,13	4658,24	-	6929	341,19
17	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби до 35% (глухі) Емаль ПФ-115	C1113-246-1 варіант 1 PH12-30-3	кг	27,648	43,71	-	-	1208	-
18		C1113-246-1 варіант 1 PH12-30-3	100м2	0,45	743,17	599,84	-	334	13,9
19	Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з землі та риштувань (металева решітка) Емаль ПФ-115	C1113-246-1 варіант 1 PH17-11-1	кг	0,54	43,71	-	-	24	-
20		C1113-246-1 варіант 1 PH17-11-1	100шт	0,18	3202,26	3193,26	-	576	28,23
21	Монтаж світильників.	C1547-71 варіант 1 PH12-30-13	шт	18	212,64	-	-	3828	-
22	Світильник	C1547-71 варіант 1 PH12-30-13	100м2	0,075	1481,24	1371,67	-	111	5,3
23	Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб Емаль ПФ-115	C1113-246-1 варіант 3	кг	0,1725	43,71	-	-	8	-
24		C1113-246-1 варіант 3	кг	0,1725	43,71	-	-	8	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
25	Заповнення в прорізів готовими блоками площею до 5 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	ЕН10-20-3	100м2	0,75	2923,07	2923,07	-	2192	102,02
26	Блоки металлопластикові.	С123-95-2	м2	75	924,45	-	-	69334	-
27	Піна монтажна	варіант 1 С1-5-40-101	л	22,0875	108,23	-	-	2391	-
28	Герметик силіконовий	С111-196-1	кг	8,835	68,54	-	-	606	-
29	Розбирання цементних покриттів підлог	варіант 1 РН7-2-8	100м2	1,4	1127,70	1127,70	-	1579	85,48
30	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	РН12-66-1	100м2	0,48	172,34	163,29	-	83	4,66
31	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	ЕН11-29-2 Н2,5=1,15	100м2	1,43	18851,75	4582,21	-	26958	325,51
32	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	РН7-31-4	100м	1,51	2768,79	849,05	-	4181	62,21
33	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М	т	10,355	117,75	-	117,75	1219	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.						7,59	148174	1945,13
I.	Разом прями витрати		грн.					148174,00	1945,13
	у тому числі:								2,39
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					108338,00	
	- заробітна плата		грн.					38724,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					1112,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					38,00	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					21383,00	
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					169557,00	<u>2015,78</u> 2,39
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
	Інші супутні витрати		грн.					-	
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					169557,00	<u>2015,78</u> 2,39
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					5469,00	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					2482,00	
VIII. IX.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					175026,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					177508,00	<u>2015,78</u> 2,39
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості		грн.					-	
	будівництва (крім ПДВ)		грн.					177508,00	<u>2015,78</u> 2,39
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					177508,00	
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					35501,60	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			грн.					213009,60	2015,78
									2,39

Всього за актом

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 41044 грн.

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 38724 грн.
- зарплата в експлуатації машин: 38 грн.;
- зарплата у складі загальновиборничих витрат: 2282 грн.

- зарплата дирекції з капітального будівництва та реконструкції: 41044 грн.



М. П. Замовник
 М. П. Підрядник
 М. П. Субпідрядник

Мусієнко Я.В

Тарнавський М.В

"18" 12 2015 року
 " " " 20__ року
 " " " 20__ року



Обсяг робіт переєвірів



[Signature]
 підпис

Контрольний обмір виконав
 С.Григорчук

[Signature]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
2	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Очищення вручну від вапняної фарби	PH12-65-1	100м2	4,75	592,80	592,80	-	2816	167,41
2	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	PH11-2-1	100м2	0,6	7078,57	6888,42	178,64	4247	207,69
3	Шпаклівка стартова Кнауф, 30 кг	C1-5-40P-2	кг	240	2,94	-	68,79	706	1,87
4	Безпіщане накриття стін	PH11-59-3	100м2	3,1	1512,55	1254,75	-	4689	186,56
5	Сатенгіпс	C111-219-11	т	0,31	3528,26	-	-	1094	-
6	Безпіщане накриття стель	PH11-59-3	100м2	1,55	1512,55	1254,75	-	2344	93,28
7	Сатенгіпс	C111-219-11	т	0,2325	3528,26	-	-	820	-
8	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Фарба Ceresit СТ-50	PH12-49-5	100м2	1,09	1059,34	1034,04	0,35 0,29	1155	57,33 0,01
9	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Фарба Ceresit СТ-50	C1-5-40P-1	кг	68,67	18,81	-	-	1292	-
10	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Фарба Ceresit СТ-50	PH12-49-6	100м2	1,65	1191,70	1164,03	0,35 0,29	1966	97,69 0,02
11	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Фарба Ceresit СТ-50	C1-5-40P-1	кг	113,85	18,81	-	-	2142	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
12	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35% Емаль ПФ-115	РН12-7-3	100м2	0,3	3023,18	2805,32	-	907	42,81
13	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35% Емаль ПФ-115	С1113-246-1 РН12-10-2	кг 100м2	5,82 0,792	49,45 4795,70	4658,24	-	288 3798	- 187,66
15	Емаль ПФ-115	С1113-246-1	кг	6,534	49,45	-	-	323	-
16	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	РН17-4-3	100шт	0,18	152,93	152,93	-	28	1,49
17	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	РН6-1-1	100 шт	0,16	3782,87	3377,99	400,27	605	30,64
18	Знімання зашкленних віконних рам	РН6-2-2	100 м2	0,48	1232,75	1181,51	103,08	592	0,73
19	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	РН6-13-1	100 шт	0,16	4333,75	3902,74	51,24	693	32,76
20	Знімання дверних полотен	РН6-14-1	100 м2	0,33	918,98	918,98	42,07	303	0,94
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.						426,34	30808	1158,41
							109,79		4,34
I.	Разом прями витрати		грн.					30808,00	1158,41
	у тому числі:								4,34
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					8118,00	
	- заробітна плата		грн.					22425,00	
	- вартість експлуатації машин у тому числі:		грн.					265,00	
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					95,00	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					12915,00	4,34
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					43723,00	1200,58 4,34
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати у тому числі: - Вартість експертизи проектної документації	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 50	грн. грн. грн. грн.					1000,00 1000,00	
VI.	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					44723,00	1200,58 4,34
	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					3265,00	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1482,00	
VIII. IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн. грн. грн. грн.					46988,00 49470,00	1200,58 4,34
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					49470,00	1200,58 4,34
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					9894,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					59364,00	1200,58 4,34
	у тому числі: зворотні суми								

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 23884 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 22425 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 95 грн.

- зарплата у складі загально виробничих витрат: 364 грн.

М. П. Замовник

М. П. Підрядник

М. П. Субпідрядник

Мусієнко Я.В. " " 20__ року

Тарнавський М.В. " " 20__ року

" " 20__ року



Обсяг робіт перевірів

[Handwritten signature]
підпис

